
TSV 1928 Colmberg e. V.

Informationsblatt  für neue Mitglieder

Ihre Ansprechpartner im Verein:

Vorstandschaft

1. Vorsitzende/r
2. Vorsitzende/r
Kassenwart/in
Schriftführer/in

Abteilungsleiter

Jugendfußball
Herrenfußball
Gymnastik
Volleyball
Theater
Turnen Mutter u. Kind
Saunabetrieb
Tennis

Mike Freytag, Colmberg
Stephan Schreiber, Colmberg 
Thomas Lange, Colmberg      
Raimund Raab, Colmberg

Mike  Freytag, Colmberg
Frank Minke, Colmberg
Chrissi Raab, Colmberg
Uwe Wolter, Colmberg
Andreas Poehlmann, Bad Windsheim 
Chrissi Raab, Colmberg
Ines Wolter, Colmberg
Peter Schernau, Colmberg

09803/940008  
0171/7826230 
09803/1374 
0170/ 5664958

09803/ 940008 
09803/932529 
0171/9915567 
09803/932874

0171/9915567 
09803/1439 
0160/ 8583554

Beitragssätze:

jährlich
102,00 €
 54,00 €
 30,00 €
 30,00 €
 30,00 €
 24,00 €

Ehegatten
Erwachsene
Jugendliche (14 - 18 Jahre)
Rentner (mit Nachweis)
Schüler, Studenten (mit Nachweis)
Kinder (bis 14 Jahre)

Familienbeitrag mit
Jugendlichen und Kindern bis 18 Jahre

114,00 €

Auszug aus der Satzung des Vereins:

Die Austrittserklärung ist schriftlich an den 1.Vorsitzenden zu richten. 
Der Austritt aus dem Verein ist nur zum Schluss eines Kalenderjahres, 
unter Einhaltung einer Frist von drei Monaten möglich, also spätestens bis 
zum 30.09. jeden Jahres. 
Auch Jugendliche, die aus dem Familienbeitrag ausscheiden, z. B. Voll-

   endung des 18. Lebensjahres und keine weitere Schule besuchen, müssen
gekündigt werden.

Haben Sie noch weitere Fragen? Dann wenden Sie sich  an eine der oben 
genannten Personen.

Unterjährige Beitragsrabatte für Beitritt: im 2.Quartal 25%; im 3.Quartal 50%, im 4.Quartal 75%




